
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 63 del 17 novembre 2021 

 
Oggetto: SANIFICAZIONE LOCALI SEDE A.C. Vicenza -   CIG  Z1C33F34E0 

 
Il Direttore 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 30 ottobre 2020 con la quale è stato 
approvato il budget 2021 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2021; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
- visto quanto disposto dall’art. 36 del Decreto Legislativo 50/2016 per affidamenti di 
importo sottosoglia, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due 
o più operatori economici; 
- visto il Decreto Legge del 23/07/2021 n. 105 in vigore dal 23 luglio 2021 che all’art. 1 
proroga al 31 dicembre 2021 lo stato di emergenza epidemiologica sul territorio nazionale 
relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie rilevanti da agenti virali 
trasmissibili; 
- vista la necessità di tutelare la salute e la sicurezza dei lavoratori dal possibile contagio 
dal virus Covid-19 e per garantire la salubrità dell’ambiente di lavoro; 
- considerato che il servizio di manutenzione ordinaria è reso dalla ditta BATTISTOLLI 
Servizi Integrati ed è sempre risultato soddisfacente e funzionale ai bisogni dell’Ente; 
- si ritiene opportuno affidare l’incarico di sanificazione a vapore e disinfezione ambientale 
di tutta la sede dell’Ente, alla ditta “BATTISTOLLI Servizi Integrati” – Via Basilio dalla 
Scola, 88 – VICENZA – il cui preventivo risulta essere congruo con le ricerche di mercato 
effettuate telefonicamente e comporta una spesa pari ad € 650,00 + IVA; 
ritenuto doversi provvedere in merito: 

DETERMINA: 
 
1) è autorizzato il servizio di cui in premessa comportante una spesa pari ad € 650,00       
+ IVA da imputare al conto CP.01.09.0030 “Interventi sanificazione emergenza sanitaria 
COVID19” del budget economico dell’anno 2021. 
 
Vicenza,   17/11/2021 

       IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 



 
 


